
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

28 февраля 2017 года              № 44 

 

Об утверждении  проекта краткосрочного 
муниципального плана реализации Региональной 
программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах МО 
Мичуринское сельское поселение Приозерского 
муниципального района Ленинградской области 
на 2017 год с учетом мер государственной поддержки. 

Во исполнение части 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

областного закона от 29 ноября 2013 года № 82-оз  «Об отдельных вопросах организации 

и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Ленинградской области», в соответствии с постановлением 

Правительства Ленинградской области  от 30 мая 2014 года №218 «Об утверждении 

Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Ленинградской области, на 2014 – 2043 годы», 

администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение 

Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить проект краткосрочного муниципального плана реализации программы 

капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории 

МО Мичуринское сельское поселение на 2017 год с учетом мер государственной 

поддержки (Приложение 1). 

2. Утвердить Проект реестра многоквартирных домов, которые подлежат 

капитальному ремонту, на территории МО Мичуринское сельское  поселение на 

2017 год  (Приложение 2).  

3. Заместителю главы администрации Бреховой Н.П. проект краткосрочного 

муниципального плана реализации программы капитального ремонта в срок до 

01.03.2016 года направить на согласование в Комитет государственного 

жилищного надзора и контроля Ленинградской области. 

4. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном 

сайте Администрации МО Мичуринское сельское поселение в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Глава администрации МО 

Мичуринское сельское поселение 

 

И.В. Леликов 
 

 
 

 

Брехова Н.П. 
Разослано: Дело-3, Прокуратура -1. 



 
Приложение № 1 

к постановлению администрации 

МО Мичуринское сельское поселение 

 № 44 от 28.02.2017 г. 

 

 

Проект краткосрочного муниципального плана реализации программы капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории 

МО Мичуринское сельское поселение на 2017 год с учетом мер государственной поддержки. 
 

N 

п/п 

Адрес 

многоквартирного 

дома (МКД) 

Год Матер

иал 

стен 

Коли

чест

во 

этаж

ей 

Колич

ество 

подъез

дов 

Общая 

площа

дь 

МКД - 

всего 

Площадь 

помещений МКД 

Количес

тво 

жителей

, 

зарегист

рирован

ных в 

МКД на 

дату 

утвержд

ения 

краткос

рочного 

плана 

Стоимость капитального ремонта за счет 

средств 

собстве

нников 

помеще

ний в 

МКД 

Плановая 

дата 

завершен

ия работ ввода в 

эксплуа

тацию 

заверше

ния 

последн

его 

капитал

ьного 

ремонта 

всего в том 

числе 

жилых 

помеще

ний, 

находя

щихся в 

собстве

нности 

граждан 

всего за счет 

средств 

Фонда 

за счет 

средств 

бюджета 

субъекта 

Российск

ой 

Федераци

и 

за счет 

средств 

местного 

бюджета 

кв. м кв. м кв. м чел. руб. руб. руб. руб. руб. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Ленинградская область, 
Приозерский район, п. 

Мичуринское, ул. 

Первомайская, д. 26 

1985  дерево 2 1 194,6 194,6 82,0  497 739,00  398 191,00 99 548,00  2017 

 Итого по 

муниципальному 

образованию: 

х х х х х 194,6 194,6 82,0 194,6 497 739,00 х 398 191,00 99 548,00 х х 

 

  



Приложение № 2 

к постановлению администрации 

МО Мичуринское сельское поселение 

 № 44 от 28.02.2017 г. 

 
 

Проект реестра 

многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский 

муниципальный район Ленинградской области Ленинградской области 

 

 

 

 

 

N п/п Адрес 
многоквартир

ного дома 

(МКД) 

Стоимость 
капитального 

ремонта, всего 

Вид работ 

ремонт внутридомовых инженерных систем ремонт или 
замена 

лифтового 

оборудования 

ремонт крыши ремонт 
подвальных 

помещений 

ремонт фасада ремонт 
фундамента 

утепление 
фасадов 

пер
еуст

рой

ство 
нев

ент

или
руе

мой 

кры
ши 

на 

вен
тил

иру
ему

ю 

кры
шу 

устан
овка 

колле

ктивн
ых 

(обще

домов
ых) 

прибо

ров 
учета 

и 

узлов 
учета 

все

го 

раб
от 

по 

инж
ене

рны

м 
сис

тем

ам 

в том числе 

ремон

т 

сетей 
элект

росна

бжени
я 

ремон

т 

сетей 
тепло

снабж

ения 

ремонт 

сетей 

газосна
бжения 

ремон

т 

сетей 
холод

ного 

водос
набже

ния 

ремонт 

сетей 

горячег
о 

водосна

бжения 

ремонт 

систем 

водоотв
едения 

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. ед. руб. кв. м руб. кв. м руб. кв. м руб. куб. м руб. кв.м руб. руб. руб. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

1 Ленинградска

я область, 
Приозерский 

район, п. 

Мичуринское, 
ул. 

Первомайская

д . 26 

497 739,00          205 497 739,00           

 Итого по 

муниципальном

у образованию: 

497 739,00 х х х х х х х х х 205 497 739,00 х х х х х х х х х х 


	Par662
	Par665
	Par465

